PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.3411ARAN_LbA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

cÁ
Umuarama
cbg. 	cne

EDITAL N. ° 018/2007

A Comissão Especial de Seleção de Pessoal constituída para aplicação
do Processo de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, constantes do pelo Decreto n°
050/2007, de 09 de abril de 2007 e o disposto na Portaria n° 184/2007, de 09 de abril de 2007,

RESOLVE

Tornar Público o resultado da Prova escrita dos candidatos aprovados
no Processo de Seleção de Pessoal, para contratação de pessoa física, visando a prestação de serviços por
prazo determinado, sem vinculo empregatício para o município, provimento das vagas de cargos público
de: Monitor/ Instrutor de Informática e Monitor/ Instrutor de Aerografia, objeto do Edital n.° 010/2007,
do dia 10 de abril de 2007, conforme relação abaixo:

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL — DIRETORIA DE BEM ESTAR SOCIAL

MONITOR E INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

INCRIÇÃO NOME NOTA CLASS.
2006.30.0010 MARIA APARECIDA PAGANARDI 9,5

2006.30.0020 EDNEY PANAGIO PIRES 9,5 2.°

2006.30.0031 ROSANGELA DE FATIMA GODOY 8,5 3.0

2006.30.0021 LUIZ PAULO DE CARVALII()FAVARO 8,0 4.0

2006.30.0006 JULIANA LOMBARDI DE OLIVEIRA 7,5 5.0

2006.30.0019 ROSANIA MARCIA BERGO 7,0 6.°

2006.30.0023 VINÍCIUS ANTONIO OLIVO 7,0 7.0

2006.30.0014 RENAN DIEGO SILVESTRE DA SILVA 6.0

2006.30.0013 JEFERSON APARECIDO DE LIMA 5.5 9.0

2006.30.0004 FRANCIEI,Y MENDES DOS SANTOS 5,0 10.°

MONITOR / INSTRUTOR DE AEROGRAFIA

INCRIÇÁO NOME NOTA CLASS.

2006.31.0003 LUIZ GUSTAVO LIMA FLORES 5,5 I.°

OBS: 4.3. Havendo igualdade na contagem geral dos pontos, será adotada a maior idade como critério
de desempate.

PAÇO MUNICIPAL, aos 2 de abril de 2007

Iva,
Presidente da C 	 de Seleção de Pessoal.

PURLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
DE  261 ,y0,11Al 	I20  07-
DE N.°  7-9 91

UMUARAMA 	 / 20 I07-

DIVISÃO DE SERV IS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002